DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado N?CLEO DE PESQUISA,
ENSINO E EXTENS?O EM PSICOLOGIA CL?NICA - SOCIAL: ''VIDAS'': UM RELATO
EXPERI?NCIA de autoria de ALICE CARVALHO DA SILVA DOS SANTOS, LETÍCIA
DALLA COSTA, foi publicado nos E-book SENACORPUS / Edição 2018 referente ao ISBN
978-85-61702-53-3.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39429

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39429